REQUERIMENTO Nº 992/2017
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:
O vereador Rodrigo Fagnani Popó requer, nos termos regimentais, após a aprovação em plenário, seja encaminhado ao Senhor Prefeito os seguintes pedidos de informações:
O Portal da Educação (http://www.valinhos.sp.gov.br/portaldaeducacao/) continua em pleno funcionamento? Justificar.

Com relação ao conteúdo, quem são os responsáveis por alimentar o portal? Encaminhar relação.

Justificativa:
Esse vereador, para conhecer a realidade do Município e responder a questionamentos, faz o presente requerimento.
Valinhos, 12 de junho de 2017.

Rodrigo Fagnani Popó
Vereador - PSDB